
CAL69
Cuadro de texto
Este documento se ha obtenido directamente del original, que contenía todas las firmas auténticas, y se han ocultado los datos personales y los códigos que permitían acceder al original.




Página 2 de 2

Dirección General de Autónomos y 
Emprendimiento

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA,
HACIENDA Y EMPLEO

VISTOS los preceptos legales citados y aquellos de general aplicación 

DISPONGO

Declarar la Pérdida Total del Derecho al Cobro de la subvención concedida a D/Dª XIAXIA HU, con 
NIF/NIE ****1313* mediante la Orden nº 6204, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo según 
lo dispuesto en el Acuerdo de 17 de mayo de 2016, modificado por los Acuerdos de 5 de diciembre de 
2017 y de 23 de julio de 2019, por el que se aprueban las Normas Reguladoras y establecimiento del 
procedimiento de concesión directa de las ayudas del Programa de Consolidación del trabajo autónomo.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo 
de reposición ante la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de su publicaci, o, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, sin 
perjuicio de cuantos otros estime oportuno deducir, de acuerdo con los establecido en los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, así como en los artículos 10,46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de 
Julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a fecha de firma
LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

P.D. Orden de 3 de diciembre de 2021 (BOCM de 21 de diciembre)
LA DIRECTORA GENERAL DE AUTÓNOMOS Y EMPRENDIMIENTO




